Phó Giám đốc Sở Khoa học và 

Công nghệ  
7.020.000 

5.  Ông Trần Xuân Cường  
Phó Chủ tịch HĐND huyện 

Lạng Giang 
7.020.000 

6.  Ông Nguyễn Huy Ngọc 
Phó Chủ tịch Thường trực 

UBND huyện Tân Yên 
7.020.000 

* Tổng số tiền thưởng (mục I+II) là 80.730.000 đồng (Tám mươi triệu, 

bảy trăm ba mươi nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––